Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Município dã 	 —

Alto Paraíso de Goiás
4 NORA f A60RA

Gabinete do Prefeito

0NtO 41(14

QP 	 9'

( (;Ç»j
~'T~CF • P TR~MO~̀ A

Portaria n°5.631/2020 de 29 de junho de 2020.

Altera dispositivo da Portaria n°
5.524/2020, do CMS e dá outras
providências.

O Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Martinho Mendes da Silva, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1°. Altera dispositivo da Portaria n° 5.524/2020 que nomeia membros abaixo
relacionados, representantes do Poder Executivo e da Sociedade Civil, para composição do
Conselho Municipal de Saúde, para o biênio 2019 a 2021.

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Titular: Maria Cleonice Rodrigues de Sousa 	 CPF: 702.766.091-15
Suplente: Sheyla Francisco Ribeiro 	 CPF: 821.523.731-20

Titular: Cleuza Maria Lourenço de Paula 	 CPF: 462.263.621-20
Suplente: Gabriela Silva dos Santos 	 CPF: 002.410.890-18

Titular: Maiuza Leite dos Santos 	 CPF: 937.252.051-01
Suplente: Adna Andréia Bernardes Rabelo 	 CPF: 821.523.731-20

DOS TRABALHADORES E PRESTADORES DE SERVIÇOS DO SUS
- Conselho Regional de Enfermagem
Titular: Joyce Cavalcanti de Almeida 	 CPF: 057.702.471-00
Suplente: Jhéssica Estéf ane Alves dos Santos 	 CPF: 043.715.661-38

- Confederação dos ACS/ACE
Titular: Wenderson Rodrigues dos Santos
Suplente: Flávia Rodrigues Clacino

- SINDSAUDE
Titular: Alexandre Lopes Araújo
Suplente: Maria Arlete Bahia Silva da Costa

CPF: 018.492.251-84
CPF: 948.232.511-72

CPF: 352.268.541-53
CPF: 127.419.222-68

DOS USUÁRIOS DO SUS
- Associação Assistencial Paulo de Tarso
Titular: Lauro Guimarães

CPF: 056.530.535-00
Suplente: Rosana Marques dos Santos

CPF: 098.643.048-01

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco n 4  01 - Centro - CEP 73.770-000
Fone/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.9o.gov.br  - CNPJ: 01.740.455/0001-06

q ONI° 4i

/ 	 Estado de Goiás
o

/• JJ 	_ 	 .

/ ' 	 i
a

• 	 1 -

il 	 Município de Alto Paraíso e Golasrn  ,Y, Áge,

Municipio

Gabinete  -1 D

Alto Paraíso de Goiás 	 jauinete uO Prefeito
4 M084 E 460R4

Associação dos Terapeutas de Alto Paraíso de Goiás
Titular: Izamara Meyer 	 CPF: 190.913.460-00
Suplente: Mara Gojvstek 	 CPF: 533.839.900-87

Associação Beneficente Grupo Deus Mãe-GDM
Titular: Edna Pinato 	 CPF: 013.921.978-13
Suplente: Andréia Meneses Silva Lopes 	 CPF: 005.574.501-60

Instituto Caminho do Meio
Titular: Angela da Conceição Mattos Azevedo 	 CPF: 814.271.667-49
Suplente: Maria Inez Campos 	 CPF: 035.392.338-90

Associação Empresa Azul
Titular: Gustavo Campbell Torres 	 CPF: 081.466.987-51
Suplente: Denyse Gabrielle Oliveira 	 CPF: 014.291.301-48

Loja Maçônica Portal de Aquarius
Titular: Carlos Issamu Mizushima 	 CPF: 064.732.808-98
Suplente: Marcio Bicalho Sobrinho 	 CPF: 432.339.917-04

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, aos 29 dias do mês de junho de 2020.

Certidão
Registrado em livro
Próprio, afixado no

Placar de publicidade.
Data Supra.

Praça Centro Administrulivo Uivuldo Withun t.inu li, O - 	 - Cr' 7.7O 000

Fone/Fax; (62) 3446-1249 - site: oltoparaiso.go.gov.br  - CNPJ: 01.740.455/0001-06